

井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购“井研柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备资格审查表

2021 年 08 月 17 日

采购项目编号：00511124202100003

序号	供应商名称	审查内容														是否通过审查	
		询价文件第四章															
		(一)							(二)			(三)				是	否 (原因)
1	2	3	4	5	6	7	1	2	1	2	1	2	1	2	是	否 (原因)	
1	四川鑫雅科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	成都百旺科学仪器有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	四川金峰瑞科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	成都锦川博茂实验仪器有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
5	四川麦尔森科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
6	成都万海乐科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的划“×”，在相应的栏目注明原因。

评审委员会成员签字：

*曾祥忠 廖江 王世华*

监督人员签字：

*邓志 李磊*

井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购“井研柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备实质响应审查表

采购项目编号：00511124202100003

2021 年 08 月 17 日

序号	供应商名称	是否通过审查	
		是	否，并说明不通过原因
1	四川鑫雅科技有限公司	√	
2	成都百旺科学仪器有限公司	√	
3	四川金峰瑞科技有限公司	×	响应文件中所有应标技术参数不明确，未提供起标品牌详细清单和证明材料。
4	成都锦川博茂实验仪器有限公司	√	
5	四川麦尔森科技有限公司	×	未提供、口技术参数证明材料。
6	成都万海乐科技有限公司	×	未提供、口技术参数证明材料。

注：审查内容满足要求的，在相应栏目划“√”；不满足要求的划“×”，在相应的栏目注明原因。

评审委员会成员签字：

曾朝华 李江 王峰

监督人员签字：

叶志

井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购“井研柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备符合性审查表

2021 年 08 月 17 日

采购项目编号：00511124202100003

序号	供应商名称	审查内容							是否通过审查	
		响应文件正副本数量	响应文件签署、密封、盖章	响应文件的语言、计量单位、报价货币、知识产权	响应文件报价	响应文件技术、服务应答内容	采购项目履约时间、数量和其他政府采购合同主要内容	是	否 (原因)	
1	四川鑫雅科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√		
2	成都百旺科学仪器有限公司	√	√	√	√	√	√	√		
3	四川金峰瑞科技有限公司	√	√	√	√	×	√	√	响应文件技术、服务应答内容不符。	
4	成都锦川博茂实验仪器有限公司	√	√	√	√	√	√	√	响应文件技术、服务应答内容不符。	
5	四川麦尔森科技有限公司	√	√	√	√	×	√	√	响应文件技术、服务应答内容不符。	
6	成都万海乐科技有限公司	√	√	√	√	×	√	√	响应文件技术、服务应答内容不符。	

注：审查内容满足要求的，在相应栏目划“√”；不满足要求的划“×”，在相应的栏目注明原因。

评审委员会成员签字：  
曾翔 李江

监督人员签字：  
邓志 李磊

井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购

“井研柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备

资格审查报告

项目名称	井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购“井研柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备			
项目编号	00511124202100003			
资格审查依据	询价文件			
询价公告内容是否与询价文件规定一致	是	<input checked="" type="checkbox"/>	否	<input type="checkbox"/>
响应的供应商名单				
供应商 1	四川鑫雅科技有限公司			
供应商 2	成都百旺科学仪器有限公司			
供应商 3	四川金峰瑞科技有限公司			
供应商 4	成都锦川博茂实验仪器有限公司			
供应商 5	四川麦尔森科技有限公司			
供应商 6	成都万海乐科技有限公司			
通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	四川鑫雅科技有限公司			
供应商 2	成都百旺科学仪器有限公司			
供应商 3	四川金峰瑞科技有限公司			
供应商 4	四川麦尔森科技有限公司			
供应商 5	成都锦川博茂实验仪器有限公司			
供应商 6	成都万海乐科技有限公司			
未通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	/			
原因				
供应商 2				
原因				
供应商 3				
原因				

曹朝兵

原因	/			
通过资格审查的供应商是否达到三家	是	<input checked="" type="checkbox"/>	否	<input type="checkbox"/>
本次采购活动是否终止	是	<input type="checkbox"/>	否	<input checked="" type="checkbox"/>
询价小组组长 (签字):	常朝贵			
询价小组成员 (签字):	周心 王峰			
监督人员 (签字):	邓忠 李磊			
日期:	2021年8月17日.			

井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购“井研  
柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备

询价报告

项目名称	井研县 2020 年“井研柑橘”地理标志农产品保护工程项目采购“井研柑橘”良种繁育实验室相关仪器设备				
项目编号	00511124202100003				
参加询价的供应商名单					
供应商 1	四川鑫雅科技有限公司				
供应商 2	成都百旺科学仪器有限公司				
供应商 3	四川金峰瑞科技有限公司				
供应商 4	成都锦川博茂实验仪器有限公司				
供应商 5	四川麦尔森科技有限公司				
供应商 6	成都万海乐科技有限公司				
询价文件内容是否修改			是	否	✓
修改部分是否取得采购人同意			是	否	
修改内容	见附件				
供应商响应文件是否变更					
供应商 1	是		见附件	否	✓
供应商 2	是		见附件	否	✓
供应商 3	是		见附件	否	✓
供应商 4	是		见附件	否	✓
供应商 5	是		见附件	否	✓
供应商 6	是		见附件	否	✓
询价轮次	1			报价轮次	1
参加最后报价的供应商名单					
供应商 1	成都百旺科学仪器有限公司	报价	495850.元	评审价	495850.元

常朝贵 印

供应商 2	成都锦川博茂实验仪器有限公司	报价	490000.00元	评审价	490000.00元
供应商 3	四川鑫雅科技有限公司	报价	487820.00元	评审价	487820.00元
未允许最后报价的供应商名单					
供应商 1	四川金峰瑞科技有限公司				
原因	响应文件中响应报价参数不明确, 未提供相应证明材料, 且数量证明文件中, 有笔迹模糊的评审通过。				
供应商 2	成都万海乐科技有限公司				
原因	未提供△报价参数的证明材料, 且在询价评审通过。				
供应商 3	四川麦尔森科技有限公司				
原因	未完全提供△报价参数的证明材料, 且在询价评审通过。				
本次政府采购活动是否需要终止					
是		否	✓		
终止原因	/				
推荐的成交候选供应商					
供应商 1	四川鑫雅科技有限公司	报价	487820.00元		
供应商 2	成都锦川博茂实验仪器有限公司	报价	490000.00元		
供应商 3	成都万海乐科技有限公司	报价	495850.00元		
询价小组组长 (签字):	常朝贵				
询价小组成员 (签字):	周江 王峰				
监督人员 (签字):	邓安 李磊				
日期:	2021.8.17				